
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
7 
40 
11 
78 
35 
82 
75 
4 

Nome 
Caua Rodrigues 
Caua Rocha 
Leo Henry 
Heitor Ourinho 
Facundo Medina 
Fabrício Zamperetti 
Vladimir Correa 
Tiago Crespo 

Classe 
GP300 Motul 300V CUP 
GP300 Motul 300V CUP 
GP300 Motul 300V CUP 
GP300 Motul 300V CUP 
GP300 Motul 300V CUP 
GP300 Motul 300V CUP 
GP300 Motul 300V CUP Master 
GP300 Motul 300V CUP Master 

Melhor Tempo 
2:08.813 
2:09.467 
2:10.626 
2:10.641 
2:11.208 
2:11.793 
2:11.817 
2:15.902 

na volta. 
4 
2 
1 
1 
4 
4 
1 
2 

Diff 

0.654 
1.813 
1.828 
2.395 
2.980 
3.004 
7.089 

Espaço 

0.654 
1.159 
0.015 
0.567 
0.585 
0.024 
4.085 

Voltas 
4 
4 
4 
1 
4 
4 
4 
3 

Total Tempo 
11:11.762 
11:16.316 
11:40.729 

4:52.413 
11:21.420 
11:25.675 
11:21.645 

9:47.501 

 

Classificado pela melhor volta
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Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/FELIPE CHAMON  Diretotr Prova: GILSON ROMANI Orbits 
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Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

5ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 
GP300 / Motul 300V Cup 

SAB - GP300 / Motul 300V Cup 2º Classificatorio 

Qualificação (10:00 Tempo) iniciado em 11:05:00 

CIRCUITO DOS CRISTAIS 4,420 Km 

14/09/2024 11:05 


